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Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji 
Szpitalna 60 
16-400 Suwałki 
 

SZW.DZI.262.532.5/TP/AK/2024 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 
Nazwa zamówienia: 

 

Modernizacja poradni specjalistycznych tj. otolaryngologicznej oraz foniatrycznej 

Szpitala Wojewódzkiego  im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach. 

 
Numer referencyjny: 

 
5/TP/AK/2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

 
 

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień 
i Inwestycji, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1610 tj. ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 
Uczestnik 1 

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający może sprecyzować datę otwarcia ofert (pkt. 19)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje w pkt. 19 SWZ „ termin otwarcia ofert 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 23/02/2024r godz: 12.00, za pośrednictwem Platformy, na 
karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem. 
 
Pytanie nr 2 Drzwi przesuwne aluminiowe można wykonać jako przesuwne naścienne, czy taki system jest 
akceptowalny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 3 Czy Zamawiający może określić światło przejścia: 90cm czy 120cm w pomieszczeniu 37? 

Odpowiedź: Drzwi z korytarza do pomieszczenia nr 37 zgodnie z rysunkiem, światło przejścia 90cm - nie ma 
możliwości poszerzenia otworu z uwagi na szachty instalacyjne. 

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający może określić ilość oraz rodzaj nawiewników w pomieszczeniach? 
Odpowiedź: Należy zastosować nawiewniki higrosterowane. Ilość zgodnie z rysunkiem. 
 
Pytanie nr 5 Czy Zamawiający może określić podział okien oraz funkcje otwierania? 
Odpowiedź: Należy zachować istniejący podział okien. 
 
Pytanie nr 6 Czy Zamawiający wymaga montażu parapetu w pomieszczeniu 36? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający dopuszcza montaż drzwi akustycznych np. 42 dB płycinowych nie 
aluminiowych w pomieszczeniu 37.1.A? Jak to współgra z sąsiadującym oknem 
podawczym, nieakustycznym? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza drzwi akustyczne płycinowe. Zamiast okna podawczego Zamawiający 
dopuszcza montaż okna typu fix w celu kontroli wizualnej pacjenta zamkniętego w boksie ciszy, przy jednoczesnym 
spełnieniu warunku izolacyjności akustycznej. 

 
 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 

www.szpital.suwalki.pl i https://e-propublico.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i wynikających z nich zmian w złożonej 

ofercie. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 5/TP/AK/2024 z 

dnia 07/02/2024r. 

 
 

 
 
 

 
 

Z poważaniem  

DYREKTOR 
 Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
  

                                                                                                                                  Adam Szałanda 
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